
平成２５年度 競争入札に付した契約情報一覧表（※建設工事関係等を除く） 部局名：総務部

所管課 落 札 価 格契 約 金 額 契約相手の名称 契約方法

（消費税込み）

（円） （円）

神奈川県横浜市西区北幸2-7-18 一般競争入札

1 総務部 総務文書課 H25.7.8 H25.7.22 17,500,000 18,375,000 ㈱岡村製作所 委託料 （総合評価方式）

代表取締役　中村雅行 （5者）

複写サービス契約
（単価契約） 長崎市田中町５８７－１

2 総務部 総務文書課 H25.8.30 H25.9.5 @ 0.92円／枚 @ 0.92円／枚 （株）イシマル 需用費 一般競争入札

（税別） （税別）
代表取締役　石丸　利行

（４者）

複写サービス契約
（単価契約） 長崎市万才町３ー５

3 総務部 総務文書課 H25.8.30 H25.9.5 @ 0.76円／枚 @ 0.76円／枚 富士ゼロックス長崎㈱ 需用費 一般競争入札

（税別） （税別）
統括営業部長　　秋山　富也

（３者）

複写サービス契約
（単価契約） 長崎市田中町５８７－１

4 総務部 総務文書課 H25.8.30 H25.9.5 @ 0.70円／枚 @ 0.70円／枚 （株）イシマル 需用費 一般競争入札

（税別） （税別）
代表取締役　石丸　利行

（３者）

文書量削減及び文書
管理システム導入等
業務委託

番号 所管部局 入札日 契約日 契 約 の 名 称
（地方機関）

H26.3月末現在

（入札業者数）
節区分

（住所・氏名）

設置箇所
【情報政策課、県民ス
ポーツ課、水環境対策
課、人事委員会事務局】

設置箇所
【県庁舎建設課、大会総
務課①、大会総務課
②、産業振興課】

設置箇所
【観光振興課、こども家
庭課、雇用労政課、諫
早湾干拓課】

1



平成２５年度 競争入札に付した契約情報一覧表（※建設工事関係等を除く） 部局名：総務部

所管課 落 札 価 格契 約 金 額 契約相手の名称 契約方法

（消費税込み）

（円） （円）

番号 所管部局 入札日 契約日 契 約 の 名 称
（地方機関）

H26.3月末現在

（入札業者数）
節区分

（住所・氏名）

複写サービス契約
（単価契約） 長崎市田中町５８７－１

5 総務部 総務文書課 H25.8.30 H25.9.5 @ 0.57円／枚 @ 0.57円／枚 （株）イシマル 需用費 一般競争入札

（税別） （税別）
代表取締役　石丸　利行

（４者）

複写サービス契約
（単価契約） 長崎市田中町５８２－４

6 総務部 総務文書課 H25.11.27 H25.12.3 @ 3.65円／枚 @ 3.65円／枚 （株）フジオカ 需用費 一般競争入札

（税別） （税別）

代表取締役社長　藤岡　秀則

（２者）

複写サービス（カラー
）契約
（単価契約） 長崎市田中町５８２－４

7 総務部 総務文書課 H25.11.27 H25.12.3 @ 4.03円／枚 @ 4.03円／枚 （株）フジオカ 需用費 一般競争入札

（税別） （税別）

代表取締役社長　藤岡　秀則

（２者）

設置箇所
【危機管理課、福祉保健
課、医療政策課、国保・
健康増進課、体育保健
課】

設置箇所
【危機管理課（防災室）
（航空センター）、総務
事務センター、議会事務
局（図書室）（秘書室）、
労働委員会事務局、農
業経営課（諫早駐在）】

設置箇所
【総務文書課（印刷セン
ター)】

2



平成２５年度 競争入札に付した契約情報一覧表（※建設工事関係等を除く） 部局名：総務部

所管課 落 札 価 格契 約 金 額 契約相手の名称 契約方法

（消費税込み）

（円） （円）

番号 所管部局 入札日 契約日 契 約 の 名 称
（地方機関）

H26.3月末現在

（入札業者数）
節区分

（住所・氏名）

複写サービス（カラー
）契約
（単価契約） 長崎市田中町５８２－４

8 総務部 総務文書課 H25.11.27 H25.12.3 @ 3.93円／枚 @ 3.93円／枚 （株）フジオカ 需用費 一般競争入札

（税別） （税別）

代表取締役社長　藤岡　秀則

（２者）

長崎市矢上町４８番１号

9 総務部 総務文書課 H26.1.22 H26.1.23 900,000 945,000 製罐陸運㈱ 役務費 一般競争入札

代表取締役　　塚本　敏 （2者）

大村市今津町３１５

10 総務部 広報課 H25.4.10 H25.4.15 役務費 一般競争入札

（2者）

長崎市片淵3-10-11

11 総務部 広報課 H25.3.25 H25.4.1 450,000 472,500 株式会社　リンク 委託料 一般競争入札

代表取締役　　島崎和紀 （5者）

東京都中央区銀座7-2-22 一般競争入札

12 総務部 広報課 H25.4.19 H25.4.19 18,380,951 19,299,998 共同ピーアール株式会社 委託料 （総合評価方式）

代表取締役　　上村　巍 （2者）

「県政だより」及び「な
がさきにこり」仕分け・
配達業務

設置箇所
【総務文書課（５Ｆコピー
室１)（５Ｆコピー室２)（５
Ｆコピー室３)（日生ビル）
（大波止ビル）】

長崎県公式ウェブサ
イト作成・運用業務

県外パブリシティサ
ポート業務委託

文書移設業務

ヤマト運輸㈱長崎主管支店　主管支店
長　篠原　錦一

1kgまで@65
1～20Kg
県内@300、
九州@320、沖縄@960、
関西、四国@420、中国
@360、中部・北陸
@520、関東・信越
@700、他
（税別）

1kgまで@65
1～20Kg
県内@300、
九州@320、沖縄@960、
関西、四国@420、中国
@360、中部・北陸
@520、関東・信越
@700、他
（税別）

3



平成２５年度 競争入札に付した契約情報一覧表（※建設工事関係等を除く） 部局名：総務部

所管課 落 札 価 格契 約 金 額 契約相手の名称 契約方法

（消費税込み）

（円） （円）

番号 所管部局 入札日 契約日 契 約 の 名 称
（地方機関）

H26.3月末現在

（入札業者数）
節区分

（住所・氏名）

長崎市大黒町11-13

13 総務部 広報課 H25.7.12 H25.7.16 2,400,000 2,520,000 ㈲ランカードコム 委託料 一般競争入札

取締役　峰松　浩樹 （4者）

長崎市大黒町11-13

14 総務部 広報課 H25.7.12 H25.7.16 1,800,000 1,890,000 ㈲ランカードコム 委託料 一般競争入札

取締役　峰松　浩樹 （2者）

長崎市栄町５－５ 一般競争入札

15 総務部 広報課 H25.12.20 H25.12.26 6,840,000 7,182,000 株式会社ながさきプレス 委託料 （総合評価方式）

代表取締役　宮本　靖 （3者）

長崎市金屋町1-7 指名競争入札

16 総務部 広報課 H26.2.5 H26.2.10 16,480,000 17,798,400 ㈱テレビ長崎 委託料 （総合評価方式）

代表取締役社長 柿川　照穂 （4者）

長崎市西山２丁目１４番３号

17 総務部 県庁舎建設課 H25.4.26 H25.5.9 20,430,000 21,451,500
飛鳥・M-PLAN特定建設関連業務委託共同
体 委託料 一般競争入札

代表構成員　有限会社　飛鳥建築事務所 （１１者）

代表取締役　中川　一弥

東京都文京区後楽一丁目4番27号 一般競争入札

18 総務部 県庁舎建設課 H25.8.2 H25.8.8 9,500,000 9,975,000
日建設計コンストラクション・マネジメント株
式会社 委託料 （総合評価方式）

代表取締役社長　中井　進 （２者）

長崎県庁舎建設に係
るプロジェクトマネジメ
ント支援業務

長崎県庁舎（駐車場
棟）建設工事の実施
設計業務

平成２６年度全世帯
広報誌デザイン等業
務委託

長崎県ホームページ
コンテンツ管理システ
ム等ヘルプデスク業
務委託

長崎県公式ウェブサ
イト用システム及び
サーバ等運用保守業
務委託

広報テレビ番組（県政
番組）制作・放送業務
委託

4



平成２５年度 競争入札に付した契約情報一覧表（※建設工事関係等を除く） 部局名：総務部

所管課 落 札 価 格契 約 金 額 契約相手の名称 契約方法

（消費税込み）

（円） （円）

番号 所管部局 入札日 契約日 契 約 の 名 称
（地方機関）

H26.3月末現在

（入札業者数）
節区分

（住所・氏名）

長崎県新規採用職員 大村市桜馬場1-214-2

19 総務部 人事課 H26.3.6 H26.3.12 研修期間中における ＠４，５７１円 ＠４，５７１円 九州教具株式会社 一般競争入札

宿泊施設借上 （税別） （税別） 代表取締役社長　船橋　修一 （２社）

予算編成システム 長崎市恵比寿町4-5 一般競争入札

20 総務部 財政課 H25.3.26 H25.4.1 維持・管理支援 4,788,000 5,027,400 NBC情報システム（株） 委託料 （３者）

業務委託 代表取締役　中部省三 （前年度随意契約から移行）

長崎市万屋町５番１３号

21 総務部 財政課 H25.4.22 H25.4.24 （株）藤木博英社 需用費 指名競争入札

代表取締役　藤木　俊介 （７者）

1日(12時間） 長崎市宝町３－２０

22 総務部 管財課 H25.3.27 H25.4.1 １台あたり Ｊ－Ｒｅｎｔ㈱ 一般競争入札

4,400円 代表取締役　松下　太郎 （１者）

長崎市ダイヤランド３－１６－５

23 総務部 管財課 H25.3.25 H25.4.1 16,560,000 17,388,000 ㈲エー・カンパニー 委託料 一般競争入札

代表取締役　岡﨑　宏則 （２３者）

長崎市梁川町５－９

24 総務部 管財課 H25.3.28 H25.4.1 2,400,000 2,520,000 (株)菱熱 長崎支店 委託料 一般競争入札

支店長　橋口　安和 （1者）

県庁舎（本館、第１別
館、第２別館、第３別
館、新別館）清掃作業業
務委託

県庁舎空調熱源機器
定期保守業務委託

議案書（予算）
＠１１．３円／枚
議案書（条例）
＠９．２円／枚
予算に関する説
明書
＠８．２円／枚
知事説明書
＠７．２円／枚
議案書表紙
＠９．０円／枚
（税別）

使用料及
び賃借料

長崎県レンタカー賃貸
借契約（単価契約）

議案書（予算）
＠１１．３円／枚
議案書（条例）
＠９．２円／枚
予算に関する説
明書
＠８．２円／枚
知事説明書
＠７．２円／枚
議案書表紙
＠９．０円／枚
（税別）

長崎県議会議案書等
印刷
      （単価契約）

使用料及
び賃借料

5



平成２５年度 競争入札に付した契約情報一覧表（※建設工事関係等を除く） 部局名：総務部

所管課 落 札 価 格契 約 金 額 契約相手の名称 契約方法

（消費税込み）

（円） （円）

番号 所管部局 入札日 契約日 契 約 の 名 称
（地方機関）

H26.3月末現在

（入札業者数）
節区分

（住所・氏名）

1kg当たり 長崎市末石町３５５－２

25 総務部 管財課 H25.4.1 H25.4.2 4.8円 中ノ瀬商店 委託料 一般競争入札

代表者　中ノ瀬　浩己 （３者）

長崎市恵美須町７－１２

26 総務部 管財課 H25.6.21 H25.6.27 33,834,000 35,525,700 ㈱トラスティ建物管理 委託料 一般競争入札

代表取締役　中本　幸人 （４者）

長崎市中園町２０－１６

27 総務部 管財課 H25.6.21 H25.6.27 58,200,000 61,110,000 ㈱城保安警備 委託料 一般競争入札

代表取締役　築城　鉄也 （６者）

長崎市元船町８番１２号

28 総務部 管財課 H25.8.7 H25.8.14 2,762,990 2,762,990 あいおいニッセイ同和損害保険㈱長崎支店 役務費 一般競争入札

支店長　長野　道夫 （２者）

長崎市万才町３－５

29 総務部 管財課 H25.10.16 H25.10.22 4,752,000 4,989,600 住友三井オートサービス㈱長崎支店 一般競争入札

支店長　達川　康孝 （４者）

長崎市興善町５－１

30 総務部 管財課 H25.11.20 H25.11.25 15,400,000 16,170,000 ㈱三省設計事務所 委託料 指名競争入札

代表取締役　三好　定和 （１５者）

長崎市辻町２－１２

31 総務部 管財課 H25.12.13 H25.12.19 12,500,000 13,125,000 オクムラ建築設計室 委託料 指名競争入札

代表者　奥村　勝一 （１４者）

長崎市辻町２－１７

32 総務部 管財課 H25.12.13 H25.12.19 12,500,000 13,125,000 ㈱ライト建築設計事務所 委託料 指名競争入札

代表取締役　中野　善弘 （１４者）

県庁舎（本館・第１～３
別館・新別館）一般事務
系廃棄物収集運搬業務
委託（単価契約）

長崎県公舎等管理業
務委託

県庁舎保安警備業務
委託

長崎県公舎等建築物
及び建築設備点検業
務委託（長崎東部地
区）

長崎県公舎等建築物
及び建築設備点検業
務委託（長崎南部地
区）

長崎県公舎等建築物
及び建築設備点検業
務委託（長崎北部地
区）

長崎県公用車任意保
険契約

使用料及
び賃借料

長崎県職員運転公用
車リース契約

6



平成２５年度 競争入札に付した契約情報一覧表（※建設工事関係等を除く） 部局名：総務部

所管課 落 札 価 格契 約 金 額 契約相手の名称 契約方法

（消費税込み）

（円） （円）

番号 所管部局 入札日 契約日 契 約 の 名 称
（地方機関）

H26.3月末現在

（入札業者数）
節区分

（住所・氏名）

長崎市上町１－２５

33 総務部 管財課 H25.12.13 H25.12.19 6,500,000 6,825,000 ㈱コア設計事務所 委託料 指名競争入札

代表取締役　高比良　秀博 （１４者）

長崎市平野町３－５

34 総務部 管財課 H26.1.28 H26.1.31 16,000,000 16,800,000 ㈱建友社設計 委託料 指名競争入札

代表取締役　木場　耕志 （１５者）

長崎県庁舎等建築物
及び建築設備点検業
務委託

長崎県公舎等建築物
及び建築設備点検業
務委託（長崎中部地
区）

7



平成２５年度 競争入札に付した契約情報一覧表（※建設工事関係等を除く） 部局名：総務部

所管課 落 札 価 格契 約 金 額 契約相手の名称 契約方法

（消費税込み）

（円） （円）

番号 所管部局 入札日 契約日 契 約 の 名 称
（地方機関）

H26.3月末現在

（入札業者数）
節区分

（住所・氏名）

35 総務部 管財課 H26.3.6 H26.3.12
長崎市城栄町３番１９号
九州電力㈱長崎営業所
所長　山口　博

需用費
一般競争入札
（１者）

①基本料金（１
キロワットにつ
き）：2,008.80円
②電力量料金
（１キロワット時
につき）：最初
の100時間まで
（夏季料金13
円25銭・その他
季料金12円28
銭）。100時間
をこえ200時間
まで（夏季料金
12円15銭・その
他季料金11円
28銭）。200時
間をこえ300時
間まで（夏季料
金11円44銭・そ
の他季料金10
円64銭）。300
時間をこえ400
時間まで（夏季
料金11円05
銭・その他季料
金10円29銭）。
400時間をこえ
る部分（夏季料
金10円93銭・そ
の他季料金10
円17銭）＊税
込み。

長崎県庁舎新別館で使
用する電力（単価契約）

8



平成２５年度 競争入札に付した契約情報一覧表（※建設工事関係等を除く） 部局名：総務部

所管課 落 札 価 格契 約 金 額 契約相手の名称 契約方法

（消費税込み）

（円） （円）

番号 所管部局 入札日 契約日 契 約 の 名 称
（地方機関）

H26.3月末現在

（入札業者数）
節区分

（住所・氏名）

36 総務部 管財課 H26.3.6 H26.3.12
長崎県庁舎本館で使用
する電力（単価契約）

①基本料金（１
キロワットにつ
き）：1,052.31円
②電力量料金
（１キロワット時
につき、夏季料
金14円81銭・そ
の他季料金13
円62銭）＊税
込み。

東京都中央区日本橋本町３－７－２
ミツウロコグリーンエネルギー㈱
代表取締役　二見　敦

需用費
一般競争入札
（４者）

東京都世田谷区代田3-13-12

37 総務部 管財課 H26.1.16 H26.1.22 1,818,800 1,909,740 旭防災設備株式会社 委託料 一般競争入札

（東京事務所） 代表取締役　小池一男 （３者）

東京都港区虎ノ門一丁目２番６号

38 総務部 税務課 H25.4.26 H25.5.2 19,044,000 19,996,200 IBJL東芝リース（株）

代表取締役　工藤　泰之 （１者）

長崎市銅座町１番１１号

39 総務部 税務課 H25.5.29 H25.5.30 1,700,000 1,785,000 （株）十八銀行

代表執行役頭取　宮脇　雅俊 （１者）

長崎市万才町４番１５号

40 総務部 税務課 H25.5.29 H25.6.3 8,618,300 9,049,215 トッパン・フォームズ㈱長崎営業所

所長　毎熊　博文 （１者）

長崎市万才町４番１５号

41 総務部 税務課 H25.5.31 H25.6.3 752,200 789,810 トッパン・フォームズ㈱長崎営業所

所長　毎熊　博文 （１者）

長崎県個人事業税納
税通知書等印字及び
封入等業務委託

平成２５年度自動車
税督促状作成業務委
託

一般競争入札

委託料
一般競争入札

委託料

長崎県職員公舎等建
築物及び建築設備点
検業務委託(東京地
区）

一般競争入札

使用料及
び賃借料

一般競争入札

委託料
長崎県税の口座振替
データ分割編集業務
委託

県税OCRシステム用
機器等の賃貸借及び
保守契約

9



平成２５年度 競争入札に付した契約情報一覧表（※建設工事関係等を除く） 部局名：総務部

所管課 落 札 価 格契 約 金 額 契約相手の名称 契約方法

（消費税込み）

（円） （円）

番号 所管部局 入札日 契約日 契 約 の 名 称
（地方機関）

H26.3月末現在

（入札業者数）
節区分

（住所・氏名）

長崎市恵美須町４番５号

42 総務部 税務課 H25.6.3 H25.6.7 8,160,000 8,568,000 ＮＢＣ情報システム㈱

代表取締役　中部　省三 （２者）

長崎市万才町４番１５号

43 総務部 税務課 H25.6.7 H25.6.12 989,900 1,039,395 トッパン・フォームズ㈱長崎営業所

所長　毎熊　博文 （１者）

長崎市万才町４番１５号

44 総務部 税務課 H25.6.19 H25.6.24 6,029,100 6,330,555 トッパン・フォームズ㈱長崎営業所

所長　毎熊　博文 （１者）

長崎市万才町４番１５号

45 総務部 税務課 H25.6.19 H25.6.24 9,965,950 10,464,247 トッパン・フォームズ㈱長崎営業所

所長　毎熊　博文 （１者）

長崎市万才町４番１５号

46 総務部 税務課 H25.7.8 H25.7.12 11,082,600 11,636,730 トッパン・フォームズ㈱長崎営業所

所長　毎熊　博文 （１者）

長崎市万才町４番１５号

47 総務部 税務課 H25.8.5 H25.8.9 18,195,830 19,105,621 トッパン・フォームズ㈱長崎営業所

所長　毎熊　博文 （１者）

長崎市岡町４－８

48 総務部 税務課 H25.11.21 H25.11.27 401,075 421,128 九州総合サービス（株）長崎支社

支社長　秋月　敏昭 （２者）

一般競争入札
委託料

長崎県自動車税差押
予告通知書等印字及
び封入等業務委託

委託料
一般競争入札

平成２５年度長崎県
自動車税催告書（コン
ビニ収納用）等作成業
務委託

一般競争入札

長崎県税還付金等の
還付・充当・委託納付
通知書印字及び封入
等業務委託

長崎県自動車税延滞
金催告書の印字及び
封入等業務委託

委託料

委託料

委託料
一般競争入札

一般競争入札

一般競争入札

使用料及
び賃借料

一般競争入札県税総合システム用
プリンタの賃貸借及び
保守契約

長崎県不動産取得税
納税通知書等印字及
び封入等業務委託

長崎県法人関係税申
告書等印字及び封入
等業務委託

委託料

10



平成２５年度 競争入札に付した契約情報一覧表（※建設工事関係等を除く） 部局名：総務部

所管課 落 札 価 格契 約 金 額 契約相手の名称 契約方法

（消費税込み）

（円） （円）

番号 所管部局 入札日 契約日 契 約 の 名 称
（地方機関）

H26.3月末現在

（入札業者数）
節区分

（住所・氏名）

長崎市万才町４番１５号

49 総務部 税務課 H26.2.13 H26.2.17 6,038,000 6,521,040 トッパン・フォームズ㈱長崎営業所

所長　毎熊　博文 （３者）

福岡県福岡市博多区祇園町１－１

50 総務部 情報政策課 H25.3.28 H25.4.1 2,722,800 2,858,940 株式会社ゼンリン　福岡営業部 一般競争入札

営業部長　宗雲　秀章 （１者）

福岡市博多区博多駅東２－５－１

51 総務部 情報政策課 H25.4.1 H25.4.2 2,900,000 3,045,000 ＴＩＳ西日本株式会社 委託料 一般競争入札

代表取締役武宮央彦 （3者）

長崎市出来大工町３６

52 総務部 情報政策課 H25.4.17 H25.4.23 23,760,000 24,948,000 扇精光株式会社 委託料 一般競争入札

代表取締役　扇　健二 （1者）

長崎市恵美須町４－５

53 総務部 情報政策課 H25.5.28 H25.5.30 3,770,000 3,958,500 ＮＢＣ情報システム株式会社 委託料 一般競争入札

代表取締役中部省三 （4者）

一般事務用パソコン 長崎市金屋町２番６号

54 総務部 情報政策課 H25.7.19 H25.7.25 等の賃貸借並びに 262,006,800 275,107,140 オフィスメーション株式会社 一般競争入札

保守契約 代表取締役　石橋　洋志 （３者）

長崎市恵美須町4番5号

55 総務部 情報政策課 H25.8.26 H25.8.30 7,896,000 8,290,800 NBC情報システム株式会社 一般競争入札

代表取締役　中部省三 （2者）

委託料
一般競争入札平成２６年度長崎県

自動車税納税通知書
等作成業務委託

情報政策課開発用パ
ソコンの賃貸借及び
保守契約

財務会計システム並
行本番業務

セキュリティアプライ
アンス用マルウェア対
策ライセンス購入

使用料及
び賃借料

電子地図（住宅地図）
利用料

予算編成システム
バッチプログラム仕様
書作成業務

使用料及
び賃借料

使用料及
び賃借料

11



平成２５年度 競争入札に付した契約情報一覧表（※建設工事関係等を除く） 部局名：総務部

所管課 落 札 価 格契 約 金 額 契約相手の名称 契約方法

（消費税込み）

（円） （円）

番号 所管部局 入札日 契約日 契 約 の 名 称
（地方機関）

H26.3月末現在

（入札業者数）
節区分

（住所・氏名）

長崎市恵美須町4-5

56 総務部 情報政策課 H25.8.29 H25.9.4 54,360,000 57,078,000 ＮＢＣ情報システム㈱ 委託料 一般競争入札

代表取締役　中部　省三 （１者）

長崎市恵美須町４番５号 一般競争入札

57 総務部 情報政策課 H25.9.5 H25.9.10 ＰＣサポートセンター 211,680,000 222,264,000 ＮＢＣ情報システム株式会社 委託料 （総合評価方式）

支援業務委託 代表取締役　中部　省三 （１者）

（前年度随意契約から移行）

職員総合（画面系） 長崎市花丘町４番１６号３階 一般競争入札

58 総務部 情報政策課 H25.9.5 H25.9.11 システム維持管理 18,000,000 18,900,000 株式会社デュアルキーシステム 委託料 （総合評価方式）

業務委託 代表取締役　柿田　茂博 （2者）

（平成25年度上半期
随意契約から移行）

財務会計システム 長崎市恵美須町４番５号

59 総務部 情報政策課 H25.9.25 H25.9.27 バッチプログラム 5,480,000 5,754,000 ＮＢＣ情報システム株式会社 委託料 一般競争入札

仕様書作成業務委託 代表取締役　中部　省三 （3者）

長崎市恵美須町4番5号

60 総務部 情報政策課 H25.9.25 H25.9.30 4,420,000 4,641,000 ＮＢＣ情報システム株式会社 委託料 一般競争入札

代表取締役　中部　省三 （4者）

長崎市恵美須町４番５号

61 総務部 情報政策課 H25.11.25 H25.11.26 1,180,000 1,239,000 ＮＢＣ情報システム株式会社 委託料 一般競争入札

代表取締役　中部　省三 （8者）

職員総合システム（職
員情報管理サブシス
テム等）バッチプログ
ラム仕様書作成業務
委託

システム保守管理シ
ステム開発業務委託

中小業務システムの
変更、維持管理及び
運用支援業務委託

12



平成２５年度 競争入札に付した契約情報一覧表（※建設工事関係等を除く） 部局名：総務部

所管課 落 札 価 格契 約 金 額 契約相手の名称 契約方法

（消費税込み）

（円） （円）

番号 所管部局 入札日 契約日 契 約 の 名 称
（地方機関）

H26.3月末現在

（入札業者数）
節区分

（住所・氏名）

長崎市栄町５－１１

62 総務部 情報政策課 H25.11.15 H25.11.20 1,214,400 1,275,120 株式会社NDKCOM 委託料 一般競争入札

代表取締役　中野　一英 （2者）

長崎市恵美須町4番5号

63 総務部 情報政策課 H25.12.2 H25.12.2 2,892,000 3,036,600 NBC情報システム株式会社 委託料 一般競争入札

代表取締役　中部省三 （４者）

福岡県福岡市博多区祇園町１－１

64 総務部 情報政策課 H25.12.20 H25.12.26 13,614,000 14,703,120 株式会社ゼンリン福岡営業部 一般競争入札

営業部長　宗雲　秀章 （2者）

長崎市大黒町１１番１３号

65 総務部 情報政策課 H26.1.14 H26.1.14 1,225,000 1,286,250 有限会社　ランカードコム 委託費 一般競争入札

取締役　峰松　浩樹 （2者）

長崎市出来大工町３６

66 総務部 情報政策課 H26.1.23 H26.1.24 2,568,000 2,696,400 扇精光　株式会社 役務費 一般競争入札

代表取締役　扇　健二 （1者）

長崎市出来大工町３６

67 総務部 情報政策課 H26.2.14 H26.2.20 8,500,000 8,925,000 扇精光　株式会社 委託費 一般競争入札

代表取締役　扇　健二 （1者）

東京都中央区銀座５－１５－８

68 総務部 情報政策課 H26.2.20 H26.2.20 7,800,000 8,424,000 株式会社　時事通信社 役務費 一般競争入札

代表取締役社長　西澤 豊 （1者）

ＴＶ会議システム用
ポートライセンス購入

ペーパーレス会議シ
ステム構築業務委託

行政情報サービス提
供業務

電子地図（住宅）利用
料

電子県庁コアシステ
ム維持管理ドキュメン
ト作成業務委託

地域支え合い（Ｉ)ＣＴモ
デル事業システム開
発（長与町第１期）業
務委託

LGWAN用ファイア
ウォール更新業務委
託

使用料及
び賃借料

13



平成２５年度 競争入札に付した契約情報一覧表（※建設工事関係等を除く） 部局名：総務部

所管課 落 札 価 格契 約 金 額 契約相手の名称 契約方法

（消費税込み）

（円） （円）

番号 所管部局 入札日 契約日 契 約 の 名 称
（地方機関）

H26.3月末現在

（入札業者数）
節区分

（住所・氏名）

漢字を含まないデータ入力

69 総務部 情報政策課 H26.2.13 H26.2.18 データ入力 １件　12.50円（税抜き） 単価契約 福岡県福岡市博多区石城町1-1 委託料 一般競争入札

業務委託 漢字を含むデータ入力 ＮＤＳデータソリューションズ株式会社 （1者）

１件　18.50円（税抜き） 代表取締役　平山　俊彦

長崎市出来大工町３６

70 総務部 情報政策課 H26.3.20 H26.3.20 3,859,200 4,167,936 扇精光　株式会社 役務費 一般競争入札

代表取締役　扇　健二 （1者）

長崎市出来大工町３６

71 総務部 情報政策課 H26.3.20 H26.3.20 6,822,000 7,367,760 扇精光　株式会社 一般競争入札

代表取締役　扇　健二 （1者）

ﾓﾉｸﾛ@1.10円/枚 ﾓﾉｸﾛ@1.10円/枚
東京都新宿区西新宿6-14-1

72 総務部 総務文書課 H26.2.27 H26.3.5 ｶﾗｰ@8.60円/枚 ｶﾗｰ@8.60円/枚 富士ゼロックス東京㈱ 需用費 一般競争入札

（東京事務所） （税別） （税別）
ﾄﾞｷｭﾒﾝﾄｿﾘｭｰｼｮﾝ第2営業本部　道添　彰子

（１者）

複写サービス契約
（単価契約）

ウイルス対策ソフト使
用許諾権の購入

使用料及
び賃借料

ＴＶ会議システム用保
守サポートライセンス
の購入

14


